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Donderdag 08 juni 2017: Groet Auto etappe

Politie

START 18.15 uur vanuit De Kampanje (Willemsoord)
tijdstip
km(v-n) |[km(cum) +/-
0,000694
18.15 | Geneutraliseerd vertrek vanaf Willemsoord naar TESO
18:50 | Geneutraliseerd vertrek vanaf TESO naar Molwerk
0,1 0,8 19:00 |** STILSTAANDE START VANAF MOLWERK *** X
0,8 1,6 19:01 |RD WATERMOLENWEG X
1,0 2,6 19:02 |LA STOLPWEG X
1,1 3,7 19:04 | LA NAALRAND X
0,2 3,9 19:04 | RA MOKWEG X
0,0 3,9 19:04 | LA NAALRAND X
0,2 41 19:05 |LAKLIF X
0,4 4,5 19:05 RA ROMMELPOT X
1,9 6,4 19:08 LA JAN AYESLAG
0,3 6,7 19:09 | RA ROZENDIJK X
1,0 7,7 19:10 ROZENDIJK VOLGEN
1,8 9,5 19:12 | 1STE — 3DE DOORKOMST = PUNTENSPRINT &
0,3 9,8 19:13 | RA LAANWEG ” X
1,1 10,9 19:14 RA WESTERWEG X
0,8 11,7 19:16 | LA DRIEHUIZEN X
0,8 12,5 19:17 | RA HEMMERKOOI X
1,8 14,3 19:19 |LAWESTERWEG X
1,4 15,7 19:21 KERKSTRAAT VOLGEN
0,2 15,8 19:22 | 1STE DOORKOMST FINISHLOCATIE
0,1 15,9 19:22 | RAHOUDEN STOLPWEG VOLGEN
0,1 16,0 19:22 | RANAALRAND
0,2 16,3 19:23 | RA MOKWEG
0,0 16,3 19:23 | LA NAALRAND
0,2 16,5 19:24 | LAKLIF
0,4 16,9 19:25 | RA ROMMELPOT
1,9 18,8 19:28 | LA JAN AYESLAG
0,3 19,1 19:28 | RA ROZENDIJK
1,0 20,1 19;29 ROZENDIJK VOLGEN
2,1 22,2 19:32 | RA LAANWEG
1,1 23,3 19:34 |RAWESTERWEG
0,8 24,1 19:36 | LA DRIEHUIZEN
0,8 24,9 19:37 | RA HEMMERKOOI
1,8 26,7 19:39 | LAWESTERWEG
1,3 28,0 19:41 | KERKSTRAAT VOLGEN
0,2 28,2 19:41 | 2DE DOORKOMST = BONIFICATIESPRINT &
12,2 40,4 22:00
0,0 40,4 20:00 | 3DE DOORKOMST
12,2 52,6 20:19 |
0,0 52,6 20:19 |4DE DOORKOMST + FINISH (BONIFICATIESPRINT) &1’ [ﬁ[

AFSTAND TOTAAL: 52.6 KM

AFSTAND 1 OMLOOP: 12.2 KM




